
ZARZĄDZENIE NR 315/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie projektów uchwał pod obrady XXVII (ndzwyczajnej) sesji 
Rady Gminy Brańsk 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXVII (nadzwyczajnej) Sesji Rady Gminy 
Brańsk projekty uchwał w sprawie: 

1) zmian w budżecie gminy na 2022 rok, 

2) upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brańsku 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
dotyczących świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

§ 2. Upoważnia się: 

1) Panią Annę Wiśniewską - Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad 
sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem 
potrzeby jej podjęcia. 

2) Panią Weronikę Sztejniec - Kierownika Referatu Organizacyjnego, Oświaty 
i Kultury do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 
2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
Gminy Brańsk 

 
 

Monika Falkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53EF713-1965-4E26-A381-84DB6F7C492C. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
z dnia  11 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVII/..../2022 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 211, art. 212, 
art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz art. 111, pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 
683 i 684) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zawarte są w załączniku Nr 3. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11BC4F8-80BF-4C81-A5DD-F7F9A80AA59A. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53EF713-1965-4E26-A381-84DB6F7C492C. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Białymstoku w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11BC4F8-80BF-4C81-A5DD-F7F9A80AA59A. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53EF713-1965-4E26-A381-84DB6F7C492C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 28 580,00

0,00 0,00

75495 0,00 28 580,00

0,00 0,00

0,00 28 580,00

razem: 0,00 28 580,00

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 19 078 876,00 19 107 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

933 397,00 933 397,00

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 28 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 28 580,00

8

29 580,00

Rodzaj

3 4 5

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 75 677,00 75 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/..../2022
Rady Gminy Brańsk
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11BC4F8-80BF-4C81-A5DD-F7F9A80AA59A. Projekt Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53EF713-1965-4E26-A381-84DB6F7C492C. Podpisany Strona 3



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 28 580,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 847 812,00 2 847 812,00

Ogółem: 26 232 499,00 26 261 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 3 994 040,00 3 994 040,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 083 906,00

1 914 415,00

majątkowe

Rodzaj

3 4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 083 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 914 415,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11BC4F8-80BF-4C81-A5DD-F7F9A80AA59A. Projekt Strona 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53EF713-1965-4E26-A381-84DB6F7C492C. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

86 596,00 86 596,00 86 596,00 0,00 86 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 596,00 86 596,00 86 596,00 0,00 86 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

997 704,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 704,00 992 704,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 704,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 704,00 992 704,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

562 076,00 270 815,00 260 215,00 97 000,00 163 215,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 291 261,00 291 261,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 580,00 28 580,00 12 740,00 0,00 12 740,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 656,00 299 395,00 272 955,00 97 000,00 175 955,00 0,00 26 440,00 0,00 0,00 0,00 291 261,00 291 261,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

Plan

Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

Dzi
ał

NazwaRozdział
§
/

grupa

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

4

0,00

0,00

0,00

75495

przed zmianą

Pozostała działalność

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/..../2022
Rady Gminy Brańsk
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11BC4F8-80BF-4C81-A5DD-F7F9A80AA59A. Projekt Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53EF713-1965-4E26-A381-84DB6F7C492C. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 580,00 28 580,00 12 740,00 0,00 12 740,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 580,00 28 580,00 12 740,00 0,00 12 740,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 840,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 840,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 740,00 12 740,00 12 740,00 0,00 12 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 740,00 12 740,00 12 740,00 0,00 12 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 655 254,00 19 293 187,00 16 356 006,00 10 210 465,00 6 145 541,00 658 538,00 932 217,00 1 186 426,00 0,00 160 000,00 6 362 067,00 6 362 067,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 580,00 28 580,00 12 740,00 0,00 12 740,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 683 834,00 19 321 767,00 16 368 746,00 10 210 465,00 6 158 281,00 658 538,00 948 057,00 1 186 426,00 0,00 160 000,00 6 362 067,00 6 362 067,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 994 040,00 3 994 040,00 138 458,00 128 248,00 10 210,00 0,00 3 855 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 994 040,00 3 994 040,00 138 458,00 128 248,00 10 210,00 0,00 3 855 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495

3110

4300

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 662 796,00

2 662 796,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

4

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11BC4F8-80BF-4C81-A5DD-F7F9A80AA59A. Projekt Strona 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53EF713-1965-4E26-A381-84DB6F7C492C. Podpisany Strona 6



 
 
 
 
 
1. Z Funduszu Pomocy wpłynęły środki w wysokości 28 580,-zł z 
przeznaczeniem na: 
- jednorazowe świadczenie pieniężne 12 240,-zł, 
- posiłek dla dzieci i młodzieży 1 200,-zł, 
- świadczenia rodzinne 2 400,-zł, 
- na realizację zadań wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 12 740,-zł. 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/..../2022
Rady Gminy Brańsk
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11BC4F8-80BF-4C81-A5DD-F7F9A80AA59A. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53EF713-1965-4E26-A381-84DB6F7C492C. Podpisany Strona 7



Projekt 
 
z dnia  12 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVII/.../2022 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brańsku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej dotyczących świadczenia pieniężnego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnem (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 13 ust.2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 
Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Spełecznej 
w Brańsku  do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej, w tym wydawania decyzji administracyjnych dotyczących świadczenia 
pieniężnego, o którym mowa w art. 13 ust. 1   ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AAC202-F0DF-4DBF-BC2B-BBEC854F8493. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53EF713-1965-4E26-A381-84DB6F7C492C. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 13  ust 1. ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na teryrorium tego państwa, każdemu podmiotowi, w 

szczególności osobie fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, o których mowa w 

art. 1 ust. 1, w/w ustawy może być przyznane na jego wniosek, świadczenie 

pieniężne z tego tytułu nie dłużej niż za okres 60 dni. Okres wypłaty 

świadczenia może być przedłużony w szczególnie uzasadnionych przypadkach. 

Z kolei mocą § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 15.03.2022 r. w 

sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z 

tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz 

warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz.U. 

poz. 605 ze zm.) przesądzono, że wnioski o świadczenie pieniężne z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy mają być 

rozpatrywane w jednostce organizacyjnej gminy lub gminnej osobie prawnej. 

  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brańsku realizuje już wypłatę 

jednorazowego świadczeia pieniężnego dla obywateli Ukrainy, w związku z 

powyższym w celu usprawnienia wypłaty w/w świadczeń wskazuje się 

Kierownika GOPS w Brańsku jako osobę upoważnioną do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie 

Gminy Brańsk.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AAC202-F0DF-4DBF-BC2B-BBEC854F8493. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A53EF713-1965-4E26-A381-84DB6F7C492C. Podpisany Strona 2

https://sip.lex.pl/#/document/19217306?unitId=par(3)ust(2)&cm=DOCUMENT

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-04-12T09:40:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




